





## Kurzausschreibung

7UM

## 67. ADAC Kinder-Tretkart-Rennen Sonntag, 05.05.2024 der Sportfahrer Konradsreuth e.V. im ADAC

Ort: Firmengelände der Firma

Leidel Nutzfahrzeug GmbH

An den Mühlwiesen 3

95032 Hof

**Zeitplan:** 13:00 – 13:45 Uhr freies Training

14.00 Uhr Start des ersten Teilnehmers

Klassen: Bambini Jahrgang 2021 - 2020

Klasse A Jahrgang 2019 - 2017 Klasse B Jahrgang 2016 - 2014 Klasse C Jahrgang 2013 - 2010

**Startgeld:** Einzelnennung: 5,00 €

**Nennung:** Abgabe der vollständig ausgefüllten Nennung im Nennbüro

bis spätestens 13:45 Uhr.

**Wertung:** 3 Wertungsläufe, wovon die 2 Besten gewertet werden.

Die Punktwertung erfolgt nach aushängender Punktetabelle. In der Mannschaft werden die 3 besten Teilnehmer gewertet.

**Preise:** 30 % Pokale in jeder Altersklasse

1 Ehrenpreis schnellstes Mädchen1 Ehrenpreis schnellster Junge1 Ehrenpreis jüngster Teilnehmer

Alle weiteren Kinder erhalten einen Sachpreis

ADAC Reg. Nr.: 112 / 2024

Die Siegerehrung ist Bestandteil der Veranstaltung Pokale und Sachpreise werden nicht nachgereicht.

**Einspruch:** Einspruch gegen Platzierung und Wertung kann nur bis zu 15

Minuten nach Aushang der Wertungslisten erfolgen, danach

ist kein Einspruch mehr möglich.

## <u>Haftungsausschluss</u>

Die Teilnehmer, sowie deren Angehörige verzichten unter Ausschluss des Rechtsweges, durch Abgabe der Nennung mit der Unterschrift eines Erziehungsberechtigten, für jeden in Zusammenhang mit dieser Veranstaltung erlittenen oder verursachten Schaden, auf jedes Recht des Vorgehens oder Rückgriffes gegen den Veranstalter, Ausrichter, Sportwarte, Helfer, Behörden sowie allen Personen und Behörden, die mit der Veranstaltung in Verbindung stehen. Die Teilnehmer nehmen ausschließlich auf eigene Rechnung und Gefahr an dem Wettbewerb teil. Sie tragen die alleinige zivil- und strafrechtliche Verantwortung für alle von ihnen, mit oder ohne Fahrzeug, verursachten Schäden.

Die Sportfahrer Konradsreuth wünschen Euch viel Spaß und Erfolg, eine unfallfreie An- und Abreise sowie einen guten Verlauf der Veranstaltung.

Sven Ebisch Jugendleiter Tretkart Alexander von Humboldt Straße 17 95032 Hof

Tel.: 01520-1628444

Mail: svenebisch@web.de